
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0373100129618000031 

Общая информация  

Номер извещения 0373100129618000031 

Наименование объекта закупки 
Услуги по руководству 

строительными проектами прочие 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, осуществляющая 

полномочия заказчика на 

осуществление закупок на 

основании договора (соглашения) 

в соответствии с частью 6 статьи 

15 Федерального закона № 44-ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 101000, 

Москва, УЛ. МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 

47 

Место нахождения Российская Федерация, 101000, 



Москва, УЛ МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 

47 

Ответственное должностное лицо Степанов Алексей Владимирович 

Адрес электронной почты mail@uzs-udp.ru 

Номер контактного телефона 7-495-1905862 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
554900.00 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
181770411112677080100100290020

000000 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя), установленное в 

соответствии с Федеральным законом 

№ 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

Не установлено 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
554900.00 Российский рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318730000493 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
23.08.2018 

План оплаты исполнения 

контракта за счет бюджетных 

средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30307018990194009414 115990.00 438910.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 115990.00 438910.00 0.00 0.00 
 

                 Всего: 554900.00 
 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, Москва, 

ул. Кунцевская, д. 15, к.2 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо график 
до 31.12.2019 



оказания услуг 

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
27745.00 

Порядок предоставления обеспечения 

исполнения контракта, требования к 

обеспечению, информация о 

банковском сопровождении контракта 

Обеспечение контракта 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 

05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

новани

е 

товара, 

работы

, 

услуги 

по 

КТРУ 

Код 

позиц

ии 

Характеристики товара, работы, услуги 

Заказч

ик 

Един

ица 

изме

рени

я 

Коли

честв

о 

Цен

а за 

ед.и

зм. 

Стои

мост

ь Наименование Значение Единица измерения 

Услуги 

по 

руково

дству 

строите

льными 

проекта

ми 

прочие 

71.12.

20.19

0 

 

УПРАВ

ЛЕНИЕ 

ДЕЛА

МИ 

ПРЕЗИ

ДЕНТА 

РОССИ

ЙСКО

Й 

ФЕДЕР

АЦИИ 

Усло

вная 

един

ица 

1.00 

(из 

1.00) 

5549

00.0

0 

55490

0.00 

 

Итого: 554900.00 

Перечень прикрепленных 

документов 

Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной 

формы извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

23.08.2018 17:52 

 


